



Napitia Holding ApS

Sletvej 2 D, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 14 10 50 34

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Niels Jørgen Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Napitia Holding ApS Sletvej 2 D 8310 Tranbjerg J CVR-nr.: 14 10 50 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Storm, Blåhøjtoften 16, 8260 Viby J
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	ARA Metal ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde anparter i Ara Metal ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.426	-9.974
Indtægter af kapitalinteresser	19.912	142.515
Andre finansielle indtægter	173	87.663
Øvrige finansielle omkostninger	-235.059	-4.713
Resultat før skat	-226.400	215.491
Skat af årets resultat	0	11.572
Årets resultat	-226.400	227.063
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	112.663
Disponeret fra overført resultat	-344.200	0
Disponeret i alt	-226.400	227.063

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	529.460	609.549
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.622.893</u>	<u>1.852.855</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.152.353</u>	<u>2.462.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.152.353</u>	<u>2.462.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>629.380</u>	<u>659.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>631.380</u>	<u>661.998</u>
	Aktiver i alt	<u>2.783.733</u>	<u>3.124.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.462.524	2.806.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.780.324</u>	<u>3.121.124</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.409	3.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.409	3.278
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.409</u>	<u>3.278</u>
Passiver i alt	<u>2.783.733</u>	<u>3.124.402</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.694.061	113.000	3.007.061
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.663	114.400	227.063
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.806.724	114.400	3.121.124
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-344.200	117.800	-226.400
	200.000	2.462.524	117.800	2.780.324

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		1.622.893
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-229.962</u>

2. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	1.150.580	1.150.580
Kostpris 31. december 2022	1.150.580	1.150.580
Nedskrivning 1. januar 2022	-541.032	-583.546
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.912	142.515
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	-621.120	-541.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	529.460	609.549

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
ARA Metal ApS	Århus	50 %

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	1.487.580	1.487.580
Kostpris 31. december 2022	1.487.580	1.487.580
Opskrivninger 1. januar 2022	365.275	277.612
Årets opskrivning	<u>-229.962</u>	<u>87.663</u>
Opskrivninger 31. december 2022	135.313	365.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.622.893	1.852.855

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv, som udgør 87 t.kr.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
